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Località: Repubblica Ceca
Anno: 2001
Descrizione: Restauro
Superficie: 1.200 m2

Project site: Czech Republic
Year: 2001
Description: Renovation
Surface: 1.200 m2

Pays: République Tchèque
Année: 2001
Description: Rénovation
Surface: 1.200 m2
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Località: Repubblica Ceca
Anno: 2001
Descrizione: Restauro
Superficie: 700 m2

Project site: Czech Republic
Year: 2001
Description: Renovation
Surface: 700 m2

Pays: République Tchèque
Année: 2001
Description: Rénovation
Surface: 700 m2
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Località: Olanda
Anno: 2002
Descrizione: Percorsi pedonali
Superficie: 2.500 m2

Project site: Holland
Year: 2010
Description: Footpath
Surface: 2.500 m2

Pays: Pays-Bas
Année: 2002
Description: Voie pietonniére
Surface: 2.500 m2
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Località: Piemonte
Anno: 2002
Descrizione: Capannone industriale
Superficie: 1.800 m2

Project site: Italy
Year: 2002
Description: Industrial building
Surface: 1.800 m2

Pays: Italie
Année: 2002
Description: Industrielle hangar
Surface: 1.800 m2
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Località: Fiuli Venezia Giulia
Anno: 2002
Descrizione: Base NATO
Superficie: 2.280 m2

Project site: Italy
Year: 2002
Description: Aviano NATO base
Surface: 2.280 m2

Pays: Italie
Année: 2002
Description: NATO base
Surface: 2.280 m2
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Località: Olanda
Anno: 2002
Descrizione: Giardino pensile
Superficie: 2.000 m2

Project site: Holland
Year: 2002
Description: Roof garden
Surface: 2.000 m2

Pays: France
Année: 2002
Description: Jardins suspendus
Surface: 2.000 m2
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Località: Francia
Anno: 2004
Descrizione: Capannone industriale
Superficie: 2.800 m2

Project site: France
Year: 2004
Description: Industrial building
Surface: 2.800 m2

Pays: France
Année: 2004
Description: Industrielle hangar
Surface: 2.800 m2
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Località: Francia
Anno: 2004
Descrizione: Cella frigo
Superficie: 2.000 m2

Project site: France
Year: 2004
Description: Refrigerating room 
Surface: 2.000 m2

Pays: France
Année: 2004
Description: Chambre froid
Surface: 2.000 m2
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Località: Germania
Anno: 2005
Descrizione: Edificio residenziale
Superficie: 1.500 m2

Project site: Germany
Year: 2005
Description: Residential Building
Surface: 1.500 m2

Pays: Allemagne
Année: 2005
Description: Batiment Residentiel
Surface: 1.500 m2
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Località: Francia
Anno: 2005
Descrizione: Cella frigo
Superficie: 2.300 m2

Project site: France
Year: 2005
Description: Refrigerating room 
Surface: 2.300 m2

Pays: France
Année: 2005
Description: Chambre froid
Surface: 2.300 m2
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Località: Malta
Anno: 2005
Descrizione: Tetto ventilato
Superficie: 900 m2

Project site: Malta
Year: 2005
Description: Ventilated roof
Surface: 900 m2

Pays: Malta
Année: 2005
Description: Toit aéré
Surface: 900 m2



14

Località: Austria
Anno: 2006
Descrizione: Restauro
Superficie: 600 m2

Project site: Austria
Year: 2006
Description: Renovation
Surface: 600 m2

Pays:  Austria
Année: 2006
Description: Rénovation
Surface: 600 m2
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Località: Inghilterra
Anno: 2006
Descrizione: Vasca di raccolta acqua
Superficie: 2.100 m2

Project site: England
Year: 2006
Description: Waterstorage
Surface: 2.100 m2

Pays: Angleterre
Année: 2006
Description: Bassin de rétention. 
Surface: 2.100 m2
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Località: Praga
Anno: 2007
Descrizione: Restauro
Superficie: 2.350 m2

Project site: Czech Republic
Year: 2007
Description: Renovation
Surface: 2.350 m2

Pays: Rep. Tzeq
Année: 2007
Description: Rénovation
Surface: 2.350 m2
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Località: Repubblica Ceca
Anno: 2008
Descrizione: Ampliamento aeroporto
Superficie: 3.500 m2

Project site: Czech Republic
Year: 2008
Description: Airport
Surface: 3.500 m2

Pays: Rep. Tzeq
Année: 2008
Description: République Tchèque
Surface: 3.500 m2
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Località: Slovacchia
Anno: 2009
Descrizione: Doppia vasca di raccolta acqua
Superficie: 3.100 m2

Project site: Slovakia 
Year: 2009
Description: Double waterstorage
Surface: 3.100 m2

Pays: Slovakia
Année: 2009
Description: Double bassin de rétention 
Surface: 3.100 m2
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Località: Francia
Anno: 2009
Descrizione: Cella frigo
Superficie: 4.000 m2

Project site: France
Year: 2009
Description: Refrigerating room
Surface: 4.000 m2

Pays: France
Année: 2002
Description: Chambre froide
Surface: 4.000 m2
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Località: Francia
Anno: 2010
Descrizione: Parcheggio con rampa di accesso
Superficie: 2.000 m2

Project site: France
Year: 2010
Description: Parking Area
Surface: 2.000 m2

Pays: France
Année: 2010
Description: Recharge dalle Parking, réalisation de rampe 
accès parking, parking et zone paysagée.
Surface: 2.000 m2
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Altre referenze...
2002	 Aeroporto Civile Alghero (Sardegna) – IGLU’ H45 – 6.975 m2

2002	 Capannone industriale (Veneto) – IGLU’ H40 – 8.350 m2

2002	 Piscina olimpionica, Cagliari (Sardegna) - 1.200 m2

2002	 Restauro castello Alfonsino, Brindisi (Puglia) – IGLU’ H27 - 3.445 m2

2002	 Cinema e centro commerciale,Torino (Piemonte) – IGLU’ H16 and H27 14.175 m2

2002	 Base NATO Aviano (Friuli V.G.) – IGLU’ H16 - H27 – H45 – 2.280 m2

2002	 Cella frigo, Caserta (Campania) – IGLU’ H27 - 3.000 m2

2002	 Restauro scuola, Marsala (Sicilia) – IGLU’ H12 - 840 m2

2002	 Museo, Perugia (Umbria) – Atlantis H76 - 1.490 m2

2002	 Hotel e uffici, Bologna (Emilia Romagna) – IGLU’ H27 - 3.600 m2

2002	 Edifici residenziali, Genova, (Liguria) – IGLU’ H40 – 1.880 m2

2004	 Uffici, Ravenna (Emilia Romagna) – IGLU’ H27 – H45 – 3.150 m2

2004	 Asilo nido Base NATO, Aviano (Friuli – V.G.) – IGLU’ H20 – H27 – 3.750 m2

2005	 Scuola (Toscana) – IGLU’ H20 – H27 – Atlantis – 2.670 m2

2005	 Edifici residenziali e uffici (Liguria) – IGLU’ H12 – 2.200 m2

2005	 Terme Bologna (Emilia Romagna) – IGLU’ H35 – H40 – H55 – 3.050 m2

2006	 Magazzino, Trieste (Friuli – V.G.) – IGLU’ H27 – 1.800 m2

2006	 Edifici residenziali, Lodi (Lombardia) – IGLU’ H45 – Atlantis – 2.376 m2

2005	 Restauro piazza (Emilia Romagna) – Atlantis – 1.955 m2

2006	 Ospedale Adria (Puglia) – IGLU’ H8 – H20 – H40 – H45 – 4.205 m2

2006	 Ospedale “Maggiore”, Bologna (Emilia Romagna) – Atlantis – 3.200 m2

2006	 Edifici residenziali - Roma (Lazio) – IGLU’ H35 – 6.150 m2

2006	 Parcheggio, Venice (Veneto) – IGLU’ H20 – H40 – 12.400 m2

2007	 Ospedale “S.Matteo”, Pavia (Lombardia) – IGLU’ H27 – 2.325 m2

2007	 Aeroporto militare (Emilia Romagna) – IGLU’ H16 – H27 – 4.200 m2

2007	 Penitenziario, Cagliari (Sardegna) – IGLU’ H55 – 10.425 m2

2008	 Ospedale (Emilia Romagna) – IGLU’ H12 - H20 – 6.650 m2

2008	 Ospedale Rovigo (Veneto) – IGLU’ H40 – 1.575 m2

	 ...
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Other reference / Autres référence...
2002	 Civil Airport of Alghero (Sardegna) – IGLU’ H45 – 6.975 m2

2002	 Industrial buildings (Veneto) – IGLU’ H40 – 8.350 m2

2002	 Olimpic swimming pool, Cagliari (Sardegna) - 1.200 m2

2002	 Renovation Alfonsino Castle, Brindisi (Puglia) – IGLU’ H27 - 3.445 m2

2002	 Cinema and mall,Torino (Piemonte) – IGLU’ H16 and H27 14.175 m2

2002	 Aviano NATO base (Friuli V.G.) – IGLU’ H16 - H27 – H45 – 2.280 m2

2002	 Cold-store, Caserta (Campania) – IGLU’ H27 - 3.000 m2

2002	 School renovation, Marsala (Sicilia) – IGLU’ H12 - 840 m2

2002	 Museum, Perugia (Umbria) – Atlantis H76 - 1.490 m2

2002	 Hotel and offices, Bologna (Emilia Romagna) – IGLU’ H27 - 3.600 m2

2002	 Dwellings, Genova, (Liguria) – IGLU’ H40 – 1.880 m2

2004	 Offices, Ravenna (Emilia Romagna) – IGLU’ H27 – H45 – 3.150 m2

2004	 NATO base kindergarten, Aviano (Friuli – V.G.) – IGLU’ H20 – H27 – 3.750 m2

2005	 School in Florence (Toscana) – IGLU’ H20 – H27 – Atlantis – 2.670 m2

2005	 Dwellings and Offices (Liguria) – IGLU’ H12 – 2.200 m2

2005	 Terme Bologna (Emilia Romagna) – IGLU’ H35 – H40 – H55 – 3.050 m2

2006	 Warehouse, Trieste (Friuli – V.G.) – IGLU’ H27 – 1.800 m2

2006	 Buildings, Lodi (Lombardia) – IGLU’ H45 – Atlantis – 2.376 m2

2005	 Renovation of Collecchio Square (Emilia Romagna) – Atlantis – 1.955 m2

2006	 Hospital Adria (Puglia) – IGLU’ H8 – H20 – H40 – H45 – 4.205 m2

2006	 Hospital “Maggiore”, Bologna (Emilia Romagna) – Atlantis – 3.200 m2

2006	 Mint - Roma (Lazio) – IGLU’ H35 – 6.150 m2

2006	 New Tronchetto island, Venice (Veneto) – IGLU’ H20 – H40 – 12.400 m2

2007	 Hospital “S.Matteo”, Pavia (Lombardia) – IGLU’ H27 – 2.325 m2

2007	 Military airport (Emilia Romagna) – IGLU’ H16 – H27 – 4.200 m2

2007	 Penitentiary, Cagliari (Sardegna) – IGLU’ H55 – 10.425 m2

2008	 Cona Hospital (Emilia Romagna) – IGLU’ H12 - H20 – 6.650 m2

2008	 Rovigo Hospital (Veneto) – IGLU’ H40 – 1.575 m2

	 ...
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Tel. +39 0422 2083 - Fax +39 0422 800234�

info@daliform.com - www.daliform.com

Via Serenissima, 30� - 31040

Gorgo al Monticano (TV) - Italia

Socio del GBC Italia.


